檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：黃田奇　(08)7663800　#31001

電子郵件：tangi@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：屏大教育字第1073300938號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校學報：教育類徵稿訊息，敬請轉知貴校教師及研

究人員踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、旨揭期刊為全年徵稿，歡迎教育界專家學者踴躍賜稿。

二、更多本刊相關資訊、稿約及論文撰寫體例等，請逕至以下

網址查詢或下載：http://journal.nptu.edu.tw/cedu/in

dex.aspx?lang=cht。

正本：各師資培育之大學

副本：本校教育學院 2018-11-01
16:10:50

依分層負責規定授權單位主管決行

國立嘉義大學

1070014965　107/11/02